

**FINANCIJSKA AGENCIJA**

OIB: 85821130368

Frana Kurelca 8, Rijeka

(adresa nadležne jedinice)

**12-05-2026**

PREDSTEČAJNE NAGODBE  
PRIMANJE I OTPREMA POŠTE  
KLASA 034-011/26-101/1  
UR. BROJ 118-03-012-16-125

Nadležni trgovački sud Rijeka

Poslovni broj spisa St-97/2026

**PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU**

**PODACI O VJEROVNIKU:**

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

MANŠPED d.o.o.

OIB 76154765407

Adresa / sjedište

Kukuljanovo 387, 51227 Kukuljanovo

**PODACI O DUŽNIKU:**

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

DI KLANA d.d.

OIB 81463807600

Adresa / sjedište

Klana 264, 51217 Klana

**PODACI O TRAŽBINI:**

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele tražbine 7.537,50 (EUR)

Glavnica 7.537,50 (EUR)

Kamate \_\_\_\_\_ (EUR)

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka  
\_\_\_\_\_ (EUR)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Računi: 09197/001/1, 09772/001/1, 12112/001/1, 13430/001/1, 13432/001/1

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA ☒ NE ☒ za iznos \_\_\_\_\_ (EUR)

Naziv ovršne isprave

---

**PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:**

Pravna osnova razlučnog prava

---

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

---

Iznos tražbine \_\_\_\_\_ (EUR)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje

ODRIČEM ☒ NE ODRIČEM ☐

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM ☐ NE PRISTAJEM ☐

**PODACI O IZLUČNOM PRAVU:**

Pravna osnova izlučnog prava

---

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

---

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM ☐ NE PRISTAJEM ☐

Mjesto i datum

Rijeka, 08.05.2026.

Potpis vjerovnika  MANŠPED d.o.o.  
KUKUJANOVO

Mat.br.: 1831135

OIB: 76154765407

Obrazac: R1

Naziv kupca:

**DI KLANA D.D.**

**KLANA 264**

**51217 KLANA**

**Račun Broj:**

**09197/001/1**

Kukuljanovo, 19.09.2025 u 14:08 sati

**Datum računa:** 19.09.2025

**Datum isporuke:** 19.09.2025

**Datum valute:** 19.09.2025

OIB kupca: **HR81463807600**

Strana 1

**Pošiljatelj:** DI KLANA D.D.

**Kamion/Prikolica:**

**Vozač:**

**Vrsta tereta:** PUNI KAMION

**Težina:**

**Primatelj:** MARINO FA MERCATO S.P.A.

**Nalog za utovar** 21827

**Prilozi:**

**Narudžba:**

**Broj CMR-a:**

Br.	Usluga / Relacija	Količina	Cijena bez PDV	Rabat %	Cijena sa rab.	PDV %	Iznos bez PDV
001.	Transport: HR 51217 KLANA - IT 52010 SUBBIANO (AREZZO)	1,000	900,00		900,00	25,00	900,00

Ukupno bez PDV: 900,00

Ukupno PDV: 225,00

**Ukupno za platiti: EUR 1.125,00**

Model: 09197/001/1.

Ukupno bez PDV	PDV %	PDV	UKUPNO
900,00	25 %	225,00	1.125,00
900,00		225,00	1.125,00

Način plaćanja: Transakcijski racun

Fakturirao/-la:  
ARNOLD SANDRA

**MANŠPED d.o.o.**  
KUKULJANOVO

Odobrio:

**Račun je rezultat informatičke opreme te je punovažan bez potpisa i pečata.**

Prekoračenja ugovorenog, odnosno zakonskog roka plaćanja zaračunavamo kamatu prema propisima i utužujemo bez opomene.



Mat.br.: 1831135

OIB: 76154765407

**Obrazac: R1**

Naziv kupca:

**DI KLANA D.D.**

**KLANA 264**

**51217 KLANA**

**Račun Broj:**

**09772/001/1**

Kukuljanovo, 03.10.2025 u 10:47 sati

**Datum računa:** 03.10.2025

**Datum isporuke:** 03.10.2025

**Datum valute:** 03.10.2025

OIB kupca: **HR81463807600**

Strana 1

**Pošiljatelj:** DI KLANA D.D.  
**Kamion/Prikolica:** RI 8039 U / RI 8874 T  
**Vozač:** BREŽAK NEĐAD  
**Vrsta tereta:** ŠLEPER 90 m3  
**Težina:**

**Primatelj:** Mondo Convenienza

**Nalog za utovar** 22330

**Prilozi:**

**Narudžba:**

**Broj CMR-a:**

Br.	Usluga / Relacija	Količina	Cijena bez PDV	Rabat %	Cijena sa rab.	PDV %	Iznos bez PDV
001.	Transport: HR 51217 KLANA - IT 37050 Belfiore	1,000	980,00		980,00	25,00	980,00

Ukupno bez PDV: 980,00

Ukupno PDV: 245,00

**Ukupno za platiti: EUR 1.225,00**

Model: 09772/001/1.

Ukupno bez PDV	PDV %	PDV	UKUPNO
980,00	25 %	245,00	1.225,00
980,00		245,00	1.225,00

**Način plaćanja:** Transakcijski racun

**Fakturirao/-la:**  
MITROVIĆ LIDIJA

  
**MANŠPED d.o.o.**  
**KUKULJANOVO**

**Odobrio:**

**Račun je rezultat informatičke opreme te je punovažan bez potpisa i pečata.**

Prekoračenja ugovorenog, odnosno zakonskog roka plaćanja zaračunavamo kamatu prema propisima i utužujemo bez opomene.

Mat.br.: 1831135

OIB: 76154765407

**Obrazac: R1**

Naziv kupca:

**DI KLANA D.D.**

**KLANA 264**

**51217 KLANA**

**Račun Broj:**

**12112/001/1**

Kukuljanovo, 27.11.2025 u 14:53 sati

**Datum računa:** 27.11.2025

**Datum isporuke:** 03.11.2025

**Datum valute:** 02.01.2026

**OIB kupca:** HR81463807600

Strana 1

**Pošiljatelj:** DI KLANA D.D.  
**Kamion/Prikolica:** PU 1103 TE / KP 2137 TE  
**Vozač:**  
**Vrsta tereta:** ŠLEPER 90 M3  
**Težina:**

**Primatelj:** MONDO CONVENIENZA

**Nalog za utovar:** 22890

**Prilozi:** cmr

**Narudžba:** 750 eur 10.10

**Broj CMR-a:** 2564461

Br.	Usluga / Relacija	Količina	Cijena bez PDV	Rabat %	Cijena sa rab.	PDV %	Iznos bez PDV
001.	Transport: HR 51217 KLANA - IT 37050 BELFIORE	1,000	750,00		750,00	25,00	750,00

**Ukupno bez PDV:** 750,00

**Ukupno PDV:** 187,50

**Ukupno za platiti:** EUR 937,50

Model: 12112/001/1.

Ukupno bez PDV	PDV %	PDV	UKUPNO
750,00	25 %	187,50	937,50
750,00		187,50	937,50

**Način plaćanja:** Transakcijski racun

**Fakturirao/-la:**  
**ARNOLD SANDRA**

**MANŠPED d.o.o.**  
**KUKULJANOVO**

**Odobrio:**

**Račun je rezultat informatičke opreme te je punovažan bez potpisa i pečata.**

Prekoračenja ugovorenog, odnosno zakonskog roka plaćanja zaračunavamo kamatu prema propisima i utužujemo bez opomene.

Mat.br.: 1831135

OIB: 76154765407

Obrazac: R1

Naziv kupca:

**DI KLANA D.D.**

**KLANA 264**

**51217 KLANA**

**Račun Broj:**

**13430/001/1**

Kukuljanovo, 20.01.2026 u 09:09 sati

**Datum računa:** 31.12.2025

**Datum isporuke:** 01.12.2025

**Datum valute:** 30.01.2026

OIB kupca: **HR81463807600**

Strana 1

**Pošiljatelj:** DI KLANA D.D.

**Kamion/Prikolica:** ST 7337 AB / ST 4050 AA

**Vozač:**

**Vrsta tereta:**

**Težina:** 4.365,00 Kg

**Narudžba:** 1700 eur 12.11.

**Primatelj:** KHG GMBH&CO.KG/EKZ NOVA  
EVENTIS

**Nalog za utovar:** 24581

**Prilozi:** cmr

**Broj CMR-a:** 1115655

Br.	Usluga / Relacija	Količina	Cijena bez PDV	Rabat %	Cijena sa rab.	PDV %	Iznos bez PDV
001.	Transport: HR 51217 KLANA - DE 06237 LEUNA (OT GUNTHERSDORF)	1,000	1.700,00		1.700,00	25,00	1.700,00

Ukupno bez PDV: 1.700,00

Ukupno PDV: 425,00

**Ukupno za platiti: EUR 2.125,00**

Model: 13430/001/1.

Ukupno bez PDV	PDV %	PDV	UKUPNO
1.700,00	25 %	425,00	2.125,00
1.700,00		425,00	2.125,00

Način plaćanja: Transakcijski racun

Fakturirao/-la:

ARNOLD SANDRA

Odobrio:

**Račun je rezultat informatičke opreme te je punovažan bez potpisa i pečata.**

Prekoračenja ugovorenog, odnosno zakonskog roka plaćanja zaračunavamo kamatu prema propisima i utužujemo bez opomene.



Mat.br.: 1831135  
OIB: 76154765407  
Obrazac: R1

Naziv kupca:

**DI KLANA D.D.**

**KLANA 264**

**51217 KLANA**

**Račun Broj:**

**13432/001/1**

Kukuljanovo, 20.01.2026 u 09:12 sati

**Datum računa:** 31.12.2025

**Datum isporuke:** 01.12.2025

**Datum valute:** 30.01.2026

OIB kupca: **HR81463807600**

Strana 1

**Pošiljatelj:** DI KLANA D.D.

**Kamion/Prikolica:** ST 7337 AB / ST 4050 AA

**Vozač:**

**Vrsta tereta:**

**Težina:** 3.840,00 Kg

**Primatelj:** KHG GMBH & CO.KG/ EKZ NOVA  
EVENTIS

**Nalog za utovar** 24582

**Prilozi:** cmr

**Narudžba:** 1700 eur 19.11.

**Broj CMR-a:** 1115656

Br.	Usluga / Relacija	Količina	Cijena bez PDV	Rabat %	Cijena sa rab.	PDV %	Iznos bez PDV
001.	Transport: HR 51217 KLANA - DE 06237 LEUNA (OT GUNTHERSDORF)	1,000	1.700,00		1.700,00	25,00	1.700,00

Ukupno bez PDV: 1.700,00

Ukupno PDV: 425,00

**Ukupno za platiti: EUR 2.125,00**

Model: 13432/001/1.

Ukupno bez PDV	PDV %	PDV	UKUPNO
1.700,00	25 %	425,00	2.125,00
1.700,00		425,00	2.125,00

Način plaćanja: Transakcijski račun

Fakturirao/-la:  
ARNOLD SANDRA

Odobrio:

**Račun je rezultat informatičke opreme te je punovažan bez potpisa i pečata.**

Prekoračenja ugovorenog, odnosno zakonskog roka plaćanja zaračunavamo kamatu prema propisima i utužujemo bez opomene.